様式第１号（第８条関係）
　　年　　月　　日

　香川県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　申請者　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

香川県建設業担い手確保・育成事業補助金交付申請書

　香川県建設業担い手確保・育成事業補助金の交付を受けたいので、香川県補助金等交付規則（平成15年香川県規則第28号）第４条及び香川県建設業担い手確保・育成事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

（１）　補助事業に要する経費	　　　　　　　　　　　円(税込)

（２）　補助対象経費		　　　　　　　　　　　円(税抜)

（３）　交付申請額		　　　　　　　　　　　円
※（３）は（２）の１/２（千円未満切捨て、上限20万円）としてください。

添付書類
[bookmark: _GoBack]１　事業計画書（様式第２－１号）（補助対象経費に採用担当者資質向上費、特別技能教育費又は資格取得費を含む場合は様式第２－２号を添付すること）
２　誓約書（様式第３号）
３　育成対象者又は受講者の①住所、②氏名、③生年月日、④社会保険の加入、⑤雇用保険の加入が確認出来る書類（運転免許証、社会保険被保険者証、雇用保険被保険者資格取得届等）
４　育成対象者又は受講者の雇用形態が確認できる書類（労働条件通知書等）の写し
５　その他知事が必要と認める書類